Протокол  № 20   Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

                                                                                                                                    16 июля   2024  г.

Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1.О приеме в члены АСРО «БОАП»

2. Об исключении из состава членов АСРО «БОАП»

1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о   приеме в члены АСРО «БОАП»  организации:

-    МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ ЗЕМЕЛЬНО-

КАДАСТРОВЫХ РАБОТ "ЗЕМЛЕМЕР" МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН 0202000701)

 Решили:

- принять в члены АСРО «БОАП» организацию:

-    МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ ЗЕМЕЛЬНО-

КАДАСТРОВЫХ РАБОТ "ЗЕМЛЕМЕР" МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН 0202000701) при условии уплаты взноса в компенсационный

фонд возмещения вреда (1 уровень)

Голосовали: «За»- единогласно

2. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  об исключении из состава членов

 АСРО «БОАП»  организации:

-    Муниципальное унитарное предприятие «Межхозяйственный хозрасчетный отдел капитального

строительства« Альшеевского района Республика Башкортостан (ИНН 0202004061)

 Решили:

- исключить из состава  АСРО «БОАП» организацию:

-    Муниципальное унитарное предприятие «Межхозяйственный хозрасчетный отдел капитального

строительства« Альшеевского района Республика Башкортостан (ИНН 0202004061) в связи с

прекращением деятельности путем реорганизации в форме присоединения

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А.

Секретарь заседания                      _____________________________ Юсупова Р.А.